ได้ดำเนินการขอซื ้อน้ำมันเชื ้อเพลิงโดยวิธีเฉพาะเจาะจง กรณีไม่มีภาชนะจัดเก็บและผู ้ขายให้เครดิต  
ประจำเดือน มกราคม 2568 ของสถานีตำรวจภูธรพิปูน น้ัน 
            การจัดซื ้อน้ำมันเชื ้อเพลิงประจำเดือน มกราคม 2568 ของสถานีตำรวจภูธรพิปูน  
จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์การเกษตรพิปูน จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
45,500 บาท (สี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 1 มกราคม พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก 

( ลือชัย  ทองสินธ์ุ ) 
                                 ผู้กำกับการ สถานตีำรวจภูธรพิปูน